

SIRIUS

NYHETSBLAD



2018-08-13 Styrelsen informerar

No: 34

Hej alla!

Hoppas att alla mår bra i sommarvärmen.

Det är längesedan ett nyhetsblad skrevs men många meddelande har varit uppsatta på anslagstavlan. Så mycket nyheter har vi inte att delge er men en sammanfattning av vad som gjorts och vad som kommer att göras är på sin plats.

Årlig service- och underhåll

Årlig service- och underhåll sker enligt plan. Inglassningsservicen och reparationer är genomförda.

En del mindre reparationer kvarstår trots många påminnelser.

Service- och övervakning av värmecentralen

Värmecentralen är uppkopplad till övervakning och avtal om service upprättat. Ett smärre läckage i värmeväxlaren har åtgärdats.

Taggar och kodlås samt blindning av ytterdörrar.

Förutom de kodlås som ni tidigare personligen fått kod till, har kodlås och taggöppnare även satts på soprummets ytterdörr. En tagg har även satts i övernattningslägenhetens nyckelring för att gästerna ska kunna gå igenom soprummet. Blindning av entrédörrar till trapphuset, samlingsrummet och rullstolsförrådet. Detta innebär att från trapphus- och samlingsrumsentrén kan endast utgång ske. På rullstolsförrådets entrédörr används tagg för att komma in.

Nyckel- och tagginventeringen genomförd

Denna resulterade i byte av låscylindrar och nycklar till några lägenheter. Några firmor har fått lämna tillbaka nycklar i utbyte mot programmerade taggar.

Rörelsereläbelysning

Montering har skett och det finns nu rörelsereläbelysning i samtliga slussar.

Förstärkning av fasadbeklädnaden ovanför trapphusentrén och takterrassens vägg

Nu äntligen har putsarbetet avslutats och besiktigats samt byggnadsställningarna är borta. Vi hoppas nu att åtgärderna som vidtagits skall hålla i många år.

Åtgärdande av lösa balkongräcke

Efter semesterperiodernas slut kommer JM att kontrollera och vid behov åtgärda lösa balkongräcke utifrån, via en kranbil. Arbetet påverkas därför inte av om ni är hemma eller borta.

Jubileums- och invigningsfest

En mycket trevlig 10-årsfest arrangerades av "Festfixarna" trots en kraftig regnskur. Stort tack till er, Britta, Elisabeth, Gertrud och Lotta. Synd att vi inte hann inviga vår markis ordentligt innan regnet kom. Vi försöker därför få till en invigning av vår fina markis. En träff på taket, när vädret så tillåter, med lättare förtäring till självkostnadspris. Fortsättning i ärendet följer.

Brandsläckare och service

Se anslagstavlan.

Fortsatt skön sommar önskar

Styrelsen

